
К о м у  О б ъ ц е с mв о  с  о е р а н uч е н н о й
о mв е mс mв е н н о с mь ю  <у п с к
} К uл с mр о й > ; zе н е р а л ь н ь tй
duр е к mо р  В а л е н muн а  В а с ъ tл ь е в н а
CKBopt,loBa; adpec: z. О р е н б у р z, у л .

С а л л tь tlе rcк а я . б б /2 : mе л . В 90 5 ­В 4 3 7­

225

1.

Р А З Р Е Ш Е Н И В
Н А  В В О Д  О Б Ъ Е К Т А  В  Э К С П Л У А Т А Ц И Ю

Nь  RU5б 301000 _11314

д dtw uн  uс mD а  и uя  zoo о  d u о р  е н  б v р  za
(Н а и м е н о в а н и е  у п о л н о м о ч е н н о г о  о р г а н а  м е с т н о г о  с а м о у п р а в л е н и я

о с у щ е с т в л я ю щ е г о  в ы д а ч у  р а з р е ш е н и я  н а  в в о д  о б ъ е к т а  в  э к с п л у а т а ц и ю )

р у к о в о д с т в у я с ь  с т а т ь е й  55 Г р а д о с т р о и т е л ь н о г о  к о д е к с а  Р о с с и й с к о й
Ф е д е р а ц и и , р а з р е ш а е т  в в о д  о б ъ е к т а  в  э к с п л у а т а ц и ю  п о с т р о е н н о г о ,

р е к о н с т р у и р о в а н н о г о

о б ъ е к т а  к а п и т а л ь н о г о
с т р о и т е л ь с т в а  ­ uс с utо я  з а с mр о й к а  н а  з е twе л ь н о л ч t ч rtа с п lк е  н а  п е р е с е ч е н uu
vл . М uр а  u п р , Г а zа р uн u в  z. О tл е н б ч р zе , м с tь ryо й  dо м  Л Ь 2/4 (п о  zе н п л uн ч )

р а с п о л о ж е п IIо г о  п о
а д р е с у  : н б к ш я  о б л з е Iи е л

р а с п о л о lrcе н  в  с е в е р н о й  ч а с mu к udа с mр о в о zо  к в а р muл u 56:44:0239007
(к а dа с mр о  Bbt й  н о м е р  5 6 : 44 : 02 3 9 00 1 : 1 09 8 6|

2. С в е д е н и я  о б  о б ъ е к т е  к а п и т а л ь н о г о  с т р о и т е л ь с т в а

I . О б щ и е  п о к а з а т е л и  в в о д и м о г о  в  э к с п л у а т а ц и ю  о б ъ е к т а
М  н о  zo к в  uр  m uр  н  lrt й  lrc uл  о  й  d о "ц

С т р о и т е л ь н ы й  о б ъ е м  в с е г о

в  т о м  ч и с л е  н а д з е м FIо й  ч а с т и

О б rц а я  п л о щ а д ь  с т р о е н и я

О б щ а я  п л о щ а д ь  с т р о е н и я  с  у ч е т о м
л о д ж и й
П л о щ а д ь  п о м е щ е н и й
о б щ е г о  п о л ь з о в а н и я
П л о rц а д ь
п о л ь з о в а н и я

к у б .м .

к у б .м .

к в . м .

к в . м .

Kl] . м .

к в . м .

25072,6

2з 8з 5,1,

б з 79,|

6956,6

976,9

1,57,4

н а и м е н о в а н и е  п о к а з а т е л яЕ д и п и ц а
и з м е р е IIи я

П о
п р о е к т Y

Ф а к т ,и ч е с к и

л о д ж и и о б ш iе г о



П л о щ а д ь  п о д с о б н ы х  п о м е щ е н и й ,

р а с п о л о ж е н н ы х  н а  п е р в о м  э т а ж е  к в . м . 2| ,6
Г Iл о щ а д ь  п о д в а л а  к в . м , З З 0,7

в  т о м  ч и с л е :

п л о щ а д ь  э л е к т р о щ и т о в о й  к в . м . 8,0

П л о щ а д ь  т е х н и ч е с к о г о  э т а ж а  к в . м . З З 7,4

в  т о м  ч и с л е :

п л о щ а д ь  м а ш и н н о г о
о т д е л е н и я  л и ф т а  к в . м . 18,0
П л о щ а д ь  в с т р о е н н ы х  н е ж и л ы х
п о м е щ е н и й  к в . м . 260,7
в  т о м  ч и с л е :

п л о щ а д ь  н е ж и л о г о  ш о м е щ е н и я  } lЪ  3 к в . м . I4I,4

п л о щ а д ь  н е ж и л о г о  п о м е щ е н и я  J\Ъ  4 к в . м . 119,3

П л о щ а д ь  л о д ж и й  н е ж и л ы х
п о м е щ е н и й , р а с п о л о ж е н н ы х  н а
п е р в о м  э т а ж е  к в . м . 15,3

О б щ а я  п л о щ а д ь  н е ж и л ы х
п о м е щ е н и й  с  у ч е т о м  л о д ж и й  к в . м . 276,0
в  т о м  ч и с л е :

п л о щ а д ъ  н е ж и л о г о  п о м е щ е н и я  J\Г ч  З  с

у ч е т о м  л о д ж и й  к в . м . 149,0
п л о щ а д ь  н е ж и л о г о  п о м е щ е н и я  J\Ъ  4 с

у ч е т о м  л о д ж и й  к в . м . |27,0
К о л и ч е с т в о  з д а н и й  ш т . 1

П . О б ъ е к т ы ж и л и щ IIо г о с т р о и т е л ь с т в а
О б щ а я  п л о щ а д ь  ж и л ы х  п о м е щ е н и й
(з а  и с к л ю ч е н и е м  л о д ж и й )

в  т о м  ч и с л е  ж и л а я  п л о щ а д ь

П л о щ а д ь  л о д ж и й

к о л и ч е с т в о  э т а ж е й

К о л и ч е с т в о  п о д ъ е з д о в

К о л и ч е с т в о  к в а р т и р  ­ в с е г о
в  т о м  ч и с л е :
1­к о м н а т н ы е
2­к о м н а т н ы е

О б щ а я  п л о щ а д ь  ж и л ы х  п о м е щ е н и й
(с  у ч е т о м  л о д ж и й )

к в . м .
к в . м .

к в . м .

ш т у к

ш т у к

ш т у к

ш т у к /к в . м
ш т у к /к в . м

4451,8
2|з | ,8

404,8

19

1

96

641265з ,9
з 2ll797,9

к в .м 4856,6



П л о щ а д ь  ж и л ы х  п о м е щ е н и й
з а  и с к л ю ч е н и е м  л о д ж и й ):

В и д
ж и л о г о

п о м е щ е н и я

JФ  к в а р т и р ыЭ т а ж Е д .и з м . Г Iп о щ а д ь
к в а р т и р ы

к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а

J\ъ

Nь
J\Ъ

J\ъ

Jф

Jф

Jф

Jф

] \ъ

Jф

Jф

Jю

Jф

Jф

Js
J\ъ

Js
Jф

Jф
J\ъ

Jф
л ъ
J\ъ

J\ъ

Jф

Jю

Jю

.Nlb

]ф

J\ъ

Jю

J\ъ
j\ъ

Jф
Jю

Jю

м
Ns
J\b

Jф
] rГ s

Jю

Jъ
J\ъ

м

2l7
2l8
2|9
220
22|
222
22з
224
225
226
227
228
229
2з 0
2з |
2з 2
2з з
2з 4
2з 5
2з б
2з 7
2з 8
2з 9
240
24I
242
24з
244
245
246
247
24в
249
250
25lt
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261

к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м

з 6,6
46,4
55,6
56,7

46,4
з 6,6
з 6,6
46,4
55,6

56,7
46,4
з 6,6
з 6,5
46,4
55,6

56,8
46,4
з 6,5
з 6,6
46,3
55,6

56,8
46,з
з 6,6
з 6,6
46,з
55,7

56,7
46,4
з 6,6
з 6,5
46,з
55,7

56,7

46,4
з 6,6
з 6,6
46,4
55,7

56,7

46,4
з 6,6
з 6,6
46,з
55,6



к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к tsа р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к tsа р т и р а
к tsа р т и р а
к tsа р т и р а
к tsа р т и р а
к tsа р т и р а
Ntsа р т и р а

к tsа р т и р а
к tsа р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а

J\b

JYs

J\ъ

JФ
JФ

} l9

N9
jф

м
J\ъ
j\ъ

Л s
Nь

JYs

J\ъ

JYs

Jю

JФ

Jф

Jф

J\ъ

Jф

J\ъ

Jю

Nb

Jф
л ъ
]ф

м
J\ъ

Jф

J\ъ

J\Ъ

]ф

J\ъ

JФ
Jф

Nь

Jю

J\ъ

J\ъ

м
J\ъ

м
J\Ъ

JYg

Jф

JYs

л Г s

л Г 9

262
263
264
265
266
267
268
269
270
27|
272
27з
2]4
275
276
277
278
279
280
28ll
282
283
284
285
286
287
288
289
290
29|
292
293
294
295
296
297
298
299
300
з 01
з 02
з Oз
з 04
з 05
з 06
з 07
308
309
310
з 11

9

9

9

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

11

|2
|2
|2
|2
|2
I2
13

13

13

1з

1з

13

|4
I4
I4
I4
|4
t4
15

15

15

15

15

15

|6
16

16

Iб
16

16

I7
I7
|7
1,7

17

к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м

56,7
46,з
з 6,6
36,6
46,з
55,7

56,7

46,4
з 6,6
з 6,6
46,з
55,7

56,]
46,4
з 6,5
з 6,6
46,з
55,7
56,7

46,з
з 6,6
з 6,6
46,4
55,6

56,7
46,4
з 6,6
з 6,5
46,4
55,6

56,8
46,4
36,5
36,6
46,з
55,7
56,7
46,4
з 6,6
з 6,6
46,з
55,6

56,7

46,з
з 6,6
з 6,6
46,з
55,7
56,7
46,4



к в а р т и р а  J\Ъ з 1,2

М а т е р и а л ы  ф у н д а м е н т о в

М а т е р и а л ы  с т е н

|7 к в .м  З 6,5

с в а й н ы е  с  м о н о л и т н ы м
ж е л е з о б е т о н н ы м  п л и т н ы м

р о с т в е р к о м

ж е л е з о б е т о н н ы е

с б о р н ы е  ж е л е з о б е т о н н ы е  п л и т ы

б е с ш о в н ы е  г и д р о и з о л я ц и о н н ы е
м а т е р и €Lл ы  (п о л и м о ч е в и н а )

М а т е р и а л ы  п е р е к р ы т и й

М а т е р и а л ы  к р о в л и

[V. С т о и м о с т ь  с т р о и т е л ь с т в а

CTorarocTb с ц )о и т е л ь с т в а  о б ъ е к т а  ­
Е е r0
в  T()} I Iш с л е

т ы с . р у б л е й

с т р о Е т е Jь н о ­м о н т а ж н ы х  р а б  о т т ы с . р у б л е й

П с р в ы й  з а м е с т и т е л ь  г л а в ы
lд irп н п с т р а ц и и  г о р о д а  О р е н б у р

Г л а в ц ы й  а р х и т е к т о р
rо р о д а  О р е н б у р г а

ш а uс ,30 с е н mя б р я  2014 z.

Щ .Г . З е л е н ц о в

fifl9r{ж



:ъ
­ъ

1],ljо ' .

99,1

Е х о _
=с Gлц о  U
!ýaJ
s.ч  F
9\г ­ Х
ц Lб

Б  H>s
о на дь ý
о .
F

,l : j,
j. 1Ъ  l ­il i

. t­_ a_ i.

'1'
а ý_:


